BRz\Gz\ GABINETE DE APCO AOS ÓRGÀOS AUTÃRQJCOS
Munic.o

EDITAL N.° ED/38512018
Alteração n°10 ao Alvará de Loteamento no 39/99

DOUTOR MIGUEL SOPAS DE MELO BANDEIRA, Vereador da Área do Planeamento, Ordenamento e

Urbanismo, da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE. nos termos do art° 78° do D.L. n°. 555/99, de 16 de dezembro, alterado e republicado pelo

Decreto-Lei n 0 136/2014, de 9 de setembro, e por meu despacho de 2018108101, praticado no uso de

competências subdelegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara de 2017111/06, são alteradas as

prescrições do Alvará de Loteamento n° 39/99, em nome de ARNALDO COSTEIRA — IMOBILIÁRIA, LDA,

alterações essas que respeitam o PDM e constam do seguinte:

Mantém-se a área total a lotear; É aumentada a área total de implantação para 7709,29 m2 e

diminuídas as áreas totais de construção e volume total de construção que passam a ser de 18.203,28 m2 e

55.706,88 m3, respetivamente.

A presente alteração refere-se ao lote 2 e consiste no seguinte: - aumento da área de implantação para 234,40

m2;- aumento da área de construção que passa a ser de 298,50 m2; - introdução de uma área destinada a

anexo com 73,20 m2;- Redução de 1 piso, passando de 3 (2 acima da cota de soleira e 1 abaixo da cota de

soleira) para 2 (acima da cota de soleira).

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito

Braga e Gabinete de Apoio aos Órgãos Autárquicos, 8 rÉ outubro rÉ 2018.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em ]10/2018- DAC/LHiana Veiga

Praça cende de Agrolongo 4704- 514 Braga TeL 253 233 150
- Fax 253 613 387 www cm-bragapt- &maI rnunicipecm.naga pt

Balcão Unico Municipal Horá’,o contínuo de 2.’ a 6.’ feira das 5600 às n7630

M2DC’8020’_0D Página Ide 2

O VEREADOR,

Miguel Sopas de Meio Bandeira (Doutor)